decimus annus requiritur, ut quis possit adop-
tare dicta latrogoz, non tantum & glori. sibi post
alios sequitur Anan. s. in rubo delect. puer. num. 1.
sed Enan. Cofla. in c. pater. in t. par. in vesti. impo-
beres. numero primo de testamento. in 6. dicit tripli-
cem esse pubertatem: viam ordinariam, que atten-
ditur in nuptiis, testamento, & aliis: aliam plenam,
que dicitur alimenti, & arrogatione, tertiam ve-
ro plenissimam, que ad vigesimumquinto aetatis
annum producatur, quia attenditur, quando pubertas
ponitur in conditione ab eo qui scribat illum iam es-
se puberem, et cum filio, ver. ergo quidem, si de legat.
terio, & sane melior est distinctio haec, quia iura lo-
quentia de plena pubertate intelligent de ea, qua
completur decimoctauo anno in masculis, dicta
non tantum, & in dicto s. minorem, Institut. de a-
doptio. & ideo Abb. in c. debitum, numer. 3. de bapti-
fimo, inquit quod baptizans, vel leuans, de facio sonet
aliquem, debet eo maior [6] esse decimocto anni,
sicut qui adoptat, quia pater legitimus, vel adopti-
vus talis esse debet, et verum quod Ancharan. ibi in-
quit sufficere quatuordecim annis illum anteire, &
sequitur Decin. dicit. finali, numer. 3. C. de Carbon.
edic. vbi Abb. reprehendit, cum igitur plena puber-
tas tendat vires ad annum decimumquattuor, non
mirum est si in aliomentis zetas illa atteditur: sic enim
in eis tanquam favorabilibus plena inter preceps. &
ut dixi supra, rursus videtur aliomenta relata ea inten-
tione ut prouidatur eatur legatario, donec per seipsum
possit aliomenta comparare, arid facere non potest
nisi postquam alesqueutus est eam atatem, & ideo fe-
cundum subiectum materiam diversimode capitur
pubertas mentio.

[7] An vero anni sunt perfecti, vel sufficiat inchoa-
tors esse, vide Doctores in dict. s. prater, Institu-
tio. qui telam. face, poss. vbi Bauer. no. 9. sed in causa no-
stro resolutio ab eo pendet, an vero inchoato dece-
dens aliomentaria transmittat ad heredes aliomenta
proto anno, & de hoc tractabitur suo loco.

[8] Conclusio autem principalis videtur non ha-
bere locum quando aliomenta relinquenter diuiti,
vel ali unde habentur vnde fer. et. alia, quia in d.s. Melas. ait,
aliomenta persistantur visque ad annum decimumquattuor,
cum pietatis intuitu, & vbi ratione pietatis aliquis indulget
non habet locum quando pietas celat, quando aliomentarius est diuines, ut diximus super, pre-
cipue cum firmatus causam aliomentorum non di-
ci piam nisi cum aliumenta pauperi, vel indigenti re-
linquuntur, contraria tamen Dd. indistincte dicunt la-
uore aliomentorum concidi hoc praeiugium, aliomenta
vero tempore faveo digna etiam si diuiti debeantur,
ergo non inuenio aliquem tangentem, sed existi-
mo restringi ad annum decimumquattuor, si lega-
tarius non sit pauper, quia cellat ratio 1. Melas ait, ergo
cessare debet illius dispositio: quia cellat ratio sit anni
ma legis, scit anima corporis [9] dominatur, ita legi
dominatur ratio, & scit leges, ita de legib. l. cum mu-
lier, vbi Doctores, l. solito matrimonio, l. non de-
bium vbi gloss. & Dd. C. de legib. & ratio legis quan-
do est stricta legem ipsam restringit ad saos limites,
l. et. in par. in dulcissimum, vbi Bartol. In mol. & ali.,
ff. de leg. l. Adigere s. quanumvis, vbi Bartol. & ali., ff. de
iur. patron. alios citat Evar. loco 34. in priu. 8. &
legatum in dubio stricte l. est interpretandum, l. spud
Iulianus. s. Scio. ff. de leg. l. numeris, ff. de leg. 34. v-
num ex familia, s. l. reu. ff. de leg. l. in l. non du-
bium, numer. 43. C. de legib. Dec. in l. in testamento,
numer. 2. ff. de regul. iur. & testator in dubio [11] censetur
minus gravare heredem, quam sit possibile, l. Tit. 1.

5. qui iniuriff de legat. 2. dicta l. vnum ex familia, s. si
rem accedit, quod non sunt multiplicanda specialia
fina ratione. neque i. modo, quando non sunt, & non sunt
admodum multiplicanda, & non sunt multiplicanda.

S V M M A R I A .

1. Fiduci in bonis publicatione non est huius proprietate.
2. Fiduci in bonis confiscaatio aequaruntur predato.
3. Fiduci habent pro herede, complicitatione.
4. Fiduci faciunt in errore sui condemnati.
5. Fiduci ducunt successor. unius salutis.
6. Fiduci. In fiduci transacta omnia. condemnati uera
actum. & pafisia.
7. Fiduci efficiunt per condemnationem dominus ipso tua
re sine apprehensione.
8. Fiduci. Possesso bonorum publicatione non transfe-
rit in fiduci sine apprehensione.
9. Fiduci tenent satisfacere omnis creditoribus.
10. Condemnatus confiscatur bonorum liberando a cre-
ditoribus, nec de cetero molestatis pateat.
11. Condemnatus confiscator bonorum non potest cam-
venire suos debtores.
12. Usufructus non transire in fiduci ex confiscazione sed
commoditas vendit, & friendi.
13. Usufructus fidei non transire in fiduci, sed com-
mercat.
14. Confiscatio in generali non venient aliomenta,
lunata, nra. 22.
15. Aliomenta non venient in confiscazione bonorum &
tunc in condemnatione lege malleatis.
16. Abiitare qui non potest, etiam potest actione facere,
per quem alienatio sequatur.
17. Confitatio non includit uera de futuro.
18. Fiduci non succedit filio in bona, quia a parte habet
post publicationem.
19. Confitatio non includit iura a condicionalia.
20. Fiduci. Iura personalia non transirent in fiduci.
21. Condemnatus, quando resiliuntur recuperat aliomenta
a de sententie non praestitia.
22. Confiscatio includit aliomenta praeferit temporis.
23. Usufructus fidei, & solidatus cum proprietate quae
de usufructuariis partur maxima, aut meatus
capita dissoluuntur, seu quando munera p-
24. Usufructus quo causa transcat in fiduci.
25. Fructus predi quando relinquuntur, tunc illi venient
in confiscazione bonorum.
26. Fructus predi quando relinquuntur, tunc capi debet
de manu heredis, seorsum quando relinquuntur usus
fructus predi.

PRIVILEG. LIX

Fiduci sequuta bonorum publicatione licet nō
sisteret [1] propriet. glori. Bartol. & ali. in Linter-
eo, s. finit. de iure iust. l. in Lex iacto, s. Julianus, in
2. notab. ff. de vulg. & t. qui parciunt predato. [2] Bald.
in cap. qui succellor. teneant. Alii. in cap. a. num. 2.
de fratre no. benefici. inuest. habent tamen pro her-
ede, [3] glori. in l. non intelliguntur, s. cum causa. vbi
Bartol. subdicit. si mortuo, in prim. ff. solito matri-
moni. lico. ff. ad Syllan. Roman. confi. 99. & cum
heredem animatum appellat. Baldus in l. fi. numero
15. C. de contrah. empt. & succedit in omne ius [4]
condemnatis. l. Cad. leg. Jul. de vi public. l. si adem-
pt. C. de sent. pafisia ut proponit. C. de bon. dann. &
dicitur succellor [5] ouuerialis, secundum Castr. in
confi. 4. 4. numer. 5. volum. primo, & i. cum trans-
actum omnia condemnati, iura actus [6] & pafisia.
Bar. in Litem mandatori, C. de non num. pecu. & effi-
citur ipso iure dominus [7] sine apprehensione, l.
commiss. ff. de publica, l. qui quis, C. ad legem Jul.